

Główny Lekarz Weterynarii – zmiana na stanowisku [AKTUALNOŚCI]

Autor: agroFakt.pl

Data: 8 maja 2019

We wtorek powołano nowego Głównego Lekarza Weterynarii. Pawła Niemczuka zastąpi Bogdan Konopka.

O czym jeszcze piszemy w dzisiejszych Aktualnościach rolniczych?

- [Wymyśl rolniczy start-up](#)
- [Chłop Roku 2019](#)
- [Główny Lekarz Weterynarii – jest zmiana](#)

Wymyśl rolniczy start-up

Trwa nabór wniosków do konkursu organizowanego przez EIT Food – europejską wspólnotę innowacji w obszarze rolno-spożywczym. **Projekt RIS Innovation Prizes skierowany jest do osób prywatnych lub firm, które zajmują się innowacjami związanymi z produkcją i konsumpcją żywności.**



Do zdobycia są nagrody pieniężne (5 lub 10 tys. euro) na wsparcie lub komercjalizację pomysłu oraz pakiet wartościowych szkoleń. Żeby wziąć udział w konkursie, należy odpowiedzieć na kilka pytań: formularz z pytaniami na stronie [organizatora](#). **Termin składania aplikacji mija 12 maja.**

Źródło: Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie

Chłop Roku 2019

„Chłop Roku” to ogólnopolski konkurs organizowany w Małopolsce już od ćwierćwiecza. Głównym celem rozgrywek jest popularyzacja kultury wiejskiej i kultywowanie tradycji. Organizatorem „ChR” jest gmina Raclawice i Stowarzyszenie na Rzecz Dialogu Współpracy i Rozwoju – Raclawice; wydarzenie zostało objęte honorowym patronatem resortu rolnictwa oraz wojewody i marszałka województwa małopolskiego.



Jury oceniało tradycyjny strój (zgodny z wzorami sprzed II wojny światowej), popisy artystyczne oraz sprawność fizyczną uczestników. **Zwycięzcą tegorocznych rozgrywek został przedstawiciel Świętokrzyczyzny Szymon Płusa ze Skarżyska Kościelnego.** Laureat jest rolnikiem, zajmuje się uprawą topinamburu i działa bardzo aktywnie na rzecz społeczności lokalnej.

Źródło: Krajowa Rada Izb Rolniczych

Główny Lekarz Weterynarii – jest zmiana

Minister rolnictwa i rozwoju wsi **Jan Krzysztof Ardanowski powołał wczoraj nowego Głównego Lekarza Weterynarii. Został nim Bogdan Konopka,** który zastąpi pełniącego tę funkcję do tej

pory Pawła Niemczuka.



Bogdan Konopka jest lekarzem weterynarii od 32 lat. W Instytucie Zootechniki w Balicach uzyskał stopień doktora nauk zootechnicznych. W latach 2007–2013 piastował stanowisko prezesa Polskiego Związku Hodowców i Producentów Bydła Mięsnego, a **przez ostatnie 13 lat pełnił funkcję Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii województwa świętokrzyskiego.**

Źródło: Polska Agencja Prasowa, MRiRW

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

-
-
-
-
-

Submit Rating

Ocena 0 / 5. Liczba głosów 0

Na razie brak głosów. Możesz być pierwszy!